
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 
NS 

Num. 
88 
56 
93 

260 
115 
160 
30 

90 

Nome 
FONTANAZZI ALESSANDRO 
GIGLI DAVIDE 
GRATANI PAOLO 
MANGIA SIMONE 
GHIZZO EDDY 
PAPA MATTIA 
GAMBONI CARLA 

NELLI EMILIO 

Motoclub/Team 
QUAD TITY & AMA
A.M.C. GARFAGNA
RAGNO 
QUAD VADIS CLUB
MC P. PASQUALET
MIGLIORI 
MC MILANI 

VALDERA 

Classe 
QUAD SPORT 

QUAD SPORT 

QUAD SPORT 

QUAD SPORT 

QUAD SPORT 

QUAD SPORT 

QUAD SPORT 

QUAD SPORT 

Marca 
SUZUKI 
SUZUKI TM 
WTEC 
YAMAHA 
SUZUKI 
YAMAHA 
KTM 

SUZUKI 

Giri 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 

Tempo Totale 
11:02.948 
11:06.460 
11:27.897 
11:50.644 
12:20.832 
12:48.973 
12:18.399 

Punti 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 

0 

Tempo Migliore 
1:08.479 
1:10.487 
1:12.565 
1:12.358 
1:13.989 
1:07.827 
1:17.121 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.512 

Velocità  Media 

39,098 

Miglior tempo sul giro

1:07.827 

Velocità Migliore 

42,461 

Giro Migliore di 

160 - PAPA MATTIA 

Stampato: 01/03/2015 16:34:04 

Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza    Direttore di gara : Angelo Guerri 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2015 Rd 2 
Quad Sport 

Seconda Manche 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:17:38 

Francavilla al Mare (CH)  0,800 Km. 

01/03/2015 16:10 

Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2015

2^ Prova - Francavilla
01 Marzo 2015


